
GSPublisherVersion 233.35.36.100

Optietekeningen type F
Tudorpark veld 10

BNR 275 en 276



GSPublisherVersion 233.35.36.100

BEHOUDENS DE OP DEZE TEKENING AANGEGEVEN
MEER- EN MINDERWERK OPTIES EN/OF WIJZIGINGEN,
KUNNEN AAN DEZE TEKENING EN DE DAAROP
AANGEGEVEN MAATVOERING GEEN RECHTEN
WORDEN ONTLEEND.

WIJZIGINGEN WELKE ZIJN OPGENOMEN IN
SHOWROOMOFFERTE(S), ZIJN OP DEZE TEKENING
NIET VERWERKT.

Bouw Midden West B.V.

Spaarneweg 31
2142 EN Cruquius

Postbus 439
2100 AK Heemstede

Telefoon - (023) 752 97 00

DURAVERMEER PROJECT

OMSCHRIJVING

WONINGTYPE

SCHAAL

FORMAAT

BLADNR

DATUM

A
B
C
D
E
F
G

1:100

A3

1/9

Tudorpark veld 10

Optietekeningen
30-11-2018

Begane grond

F

K
K

a

b

a

b

c f
g
h
i

f g

h

i

j

j

k

k

th

mv

p

p

9060

5770

3100

32901410

2400

34
80

46
60

10
24

0

20
19

32
30

55
80

13
00

920

1069 +vl

817 +vl

81
7 

+v
l

woonkamer

berging

bergkast

entree

toilet

verdeler

m
et

er
ka

st

kruipluik

hwa

hwa

keuken

st
al

en
 li

gg
er

w
on

in
g 

en
tre

e

1069 +vl

K
K

a a
c

b

b

g

hi

j

g
hij th mv

p

p

vw

89
00

47
10

3420

41
90

11120

64
60

29
40

920

13
00

1390

28
70

4100

3600

woonkamer

entree

stalen ligger

woning entree

1069 +vl

11
32

 +
vl

1069 +vl

817 +vl

10
69

 +
vl

ve
rd

el
er

kruipluik

hwa hwa

hwahwa

keuken

m
et

er
ka

st

toilet

installatie

w
ar

m
te

po
m

p
+

bo
ile

rwarmtepomp
+

boiler

BASIS

b

a

b

f
g
h
i

f g

h

i

j

j

k

k

th

mv

p

p

9060

5770

3100

32901410

2400

34
80

46
60

10
24

0

20
19

32
30

55
80

13
00

920

1069 +vl

woonkamer

berging

bergkast

entree

toilet

verdeler

m
et

er
ka

st

kruipluik

hwa

hwa

st
al

en
 li

gg
er

w
on

in
g 

en
tre

e

1069 +vl

a a
c

b

b

g

hi

j

g
hij th mv

p

p

89
00

47
10

3420

41
90

11120

64
60

29
40

920

13
00

1390

28
70

4100

3600

woonkamer

entree

stalen ligger

woning entree

1069 +vl

11
32

 +
vl

10
69

 +
vl

ve
rd

el
er

kruipluik

hwa hwa

hwahwa

m
et

er
ka

st

toilet

K
K

keuken

kruipluik

10
69

 +
vl

a c

installatie

w
ar

m
te

po
m

p
+

bo
ile

r

warmtepomp
+

boiler

OPTIES

optie 700012
dubbele deur entree-woonkamer icm trapkast

optie 928110
raam vervangen door dubbel openslaande deur

optie 200050
verplaatsen keuken naar voorzijde woning

optie 928220
dubbel draaikiepraam ipv enkel draaikiep icm vast raam

optie 200040
verplaatsen keuken naar zijbeuk

Getekende opties:

optie 928230
verhogen borstwering kozijn keuken

optie 580600
afgedopte koudwaterleiding en afvoer

optie 580120
vorstvrije buitenkraan voorgevel (koud water)

optie 928110

optie 928220
optie 580120

optie 928220

optie 200050

optie 1021210:
uitbouw beukbreed 1,2m

optie 928110

optie 580120
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e
 9

2
8
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0

optie 700012

optie 200040

optie 928120

optie 928120
dubbel openslaande deur met dubbel zijlicht
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OPTIES optie 928150
gevelwijziging met 3 openslaande dubbele deuren

Getekende opties:

optie 700013
verplaatsen keukendeur incl. electra

optie 700014
deur trapkast verplaatsen

optie 580600
afgedopte koudwaterleiding en afvoer

optie 700014

optie 700013

optie 580600

optie 928150

optie 1021210

optie 1021210
uitbouw beukbreed 1,2m

optie 928210
achtergevel kozijn zonder borstwering

optie 928210
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optie 928220

optie 928220

optie 928220

Getekende opties:

optie 710142
samenvoegen slaapkamers + creeren inloopkast

optie 928220
dubbel draaikiepraam ipv enkel draaikiep icm vast raam

optie 710142

OPTIES
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OPTIES

optie 710141

Getekende opties:

optie 710141
samenvoegen slaapkamers



GSPublisherVersion 233.35.36.100

BEHOUDENS DE OP DEZE TEKENING AANGEGEVEN
MEER- EN MINDERWERK OPTIES EN/OF WIJZIGINGEN,
KUNNEN AAN DEZE TEKENING EN DE DAAROP
AANGEGEVEN MAATVOERING GEEN RECHTEN
WORDEN ONTLEEND.

WIJZIGINGEN WELKE ZIJN OPGENOMEN IN
SHOWROOMOFFERTE(S), ZIJN OP DEZE TEKENING
NIET VERWERKT.

Bouw Midden West B.V.

Spaarneweg 31
2142 EN Cruquius

Postbus 439
2100 AK Heemstede

Telefoon - (023) 752 97 00

DURAVERMEER PROJECT

OMSCHRIJVING

WONINGTYPE

SCHAAL

FORMAAT

BLADNR

DATUM

A
B
C
D
E
F
G

1:100

A3

7/9

Tudorpark veld 10

Optietekeningen
30-11-2018

2e verdieping

F

w
tw

 u
ni

t
w

tw
 u

ni
t

omv

ve
rd

el
er

d

d

d

e

no

no

th

47
40

22
00

31
60

21302060

22
00

5760

5760

1006 +vl

slaapkamer 4

bergkast

installatie

overloop

verdeler

wd wm

vl
iz

ot
ra

p

tra
ph

ek

817 +vl

ca
. 2

60
0+

ca
. 1

50
0+

ca
. 2

60
0+

ca
. 1

50
0+

ca
. 2

60
0+

ca
. 1

50
0+

ca
. 2

60
0+

ca
. 1

50
0+

d

d

x
th

3590 38903500

64
60

64
60

64
60

installatieoverloopslaapkamer 4

traphek

wmwd

tra
ph

ek

dakraam dakraam

ca. 2600+

ca. 1500+

ca. 2600+

ca. 1500+

ca. 2600+

ca. 1500+

ca. 2600+

ca. 1500+

da
kr

aa
m

10
06

 +
vl

BASIS

w
tw

 u
ni

t
w

tw
 u

ni
t

omv

ve
rd

el
er

d

d

d

e

no

no

th

47
40

22
00

31
60

2060

22
00

5760

3600

1006 +vl

slaapkamer 4

overloop

verdeler

vl
iz

ot
ra

p

tra
ph

ek

817 +vl

ca
. 2

60
0+

ca
. 1

50
0+

ca
. 2

60
0+

ca
. 1

50
0+

ca
. 2

60
0+

ca
. 1

50
0+

ca
. 2

60
0+

ca
. 1

50
0+

3600

onbenoemde ruimteinstallatie

2090

wd wm

d

d

x
th

3590 38903500

64
60

64
60

64
60

installatieoverloopslaapkamer 4

traphek

wmwd

tra
ph

ek

dakraam dakraam

ca. 2600+

ca. 1500+

ca. 2600+

ca. 1500+

ca. 2600+

ca. 1500+

ca. 2600+

ca. 1500+

da
kr

aa
m

10
06

 +
vl

2130

bergkast

OPTIES
Getekende opties:

optie 720233
extra onbenoemde ruimte en verkleinen installatieruimte

optie 720233
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Getekende opties:

optie 720222
creeren slaapkamer 5 en technische ruimte

optie 720221
vergroten slaapkamer + vervallen bergkast

OPTIES

optie 720221

optie 720222
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Optie 1021210 - uitbouw beukbreed 1,2m

Aanzicht
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